LXIV. CONSTANTINUS IV.

PROGNATUS dictus (Pogonatus, idem
ac barbatus, quia imberbis, unà cum
Patre *Constante* Constantinopoli in Si-
ciliam profectus, & inde largè & am-
plè barbatus rediit) Imperat: Ortho-
doxus, Ecclesiæ Catholicæ apprimè
addictus, æstimator, & defensor. Obiit
an. 685. Imper. 17. SYMB: *Quod citò
fit, citò perit.*

LXV. JUSTINIANUS II. Variam
& vitam, & fortunam habuit: nam de-
positus à *Leontio* ac naribus truncatus
in exilium ejactus est, sed & hoc per
Tiberium capto, naso truncato & Mo-
nasterio cuidam Dalmatiæ incluso *ju-*
stinianus restitutus est per Bulgaros:
Tiberium autem qui Ecclesiam & *Ioan-*
nem VI. valdè afflixerat, sustulit. *
Justiniano occiso successit *Philippicus*
Bardanes qui cum imperasset usque ad
annum 713. oculis orbatus, & in exili-
um missus est, & ejus loco promo-
tus *Anastasius II.* SYMB: *Justiniani*

Molti

*Multi nimium, nemo satiss. SYMB LEON.
TIBERII: pulchra concordia cordis & oris. SYMB:
PHILIPPICI SYMB: Fortuna citè reposcit
quod dedit.*

§ 3. Concilia.

ROMANA sub *Gregorio Magno*
an. 601. & aliud eodem anno, &
sub *Bonifacio III* an: 606. sub *Bonifa-*
cio IV. an: 620. Hispalente II. an. 619.
sub *Bonif. V*. Toletanum IV. sub *Ho-*
natio an: 633. V. an: 636. VI. 638. VII.
sub *Theodoro* 648. VIII. an: 653 sub
Martino IX. sub *Vitaliano* an: 655. Car-
thaginense contra Monothelitas an.
646. Aurelianense 650. Cabilonense
sub *Clodoveo II*. Clypiacense (pagus
est territorij Parisiensis in Gallia) an:
662. Emeritense in Lusitan: an: 666.
Braccarense an: 675. Mediolanen-
se contra Monothel: 679. Constanti-
nopolitanum III. Oecum: contra Mo-
nothel: Trullanum Quinisextum (sic
dictum quia à quinto & sexto generali
diversum est) reprobatum ex parte A.
692. Traiectense 697. Aquileiense 698,

S. 4. Schismata.

Schisma inter Clerum & exercitum, quod is Petrum Archi-Presbyterum, hic Theodorum Presbyterum caperet esse Pontificem; quæ divisio sic demum terminata est, ut utroq; excluso Conon electus sit A. 686. Conone defuncto recruduit dissidium inter se & atores Theodori & Paschalis 687. Græcorum à Latinis ab alienatio hic cœpta, donec in hæresin evadat, perdatque Græciam.

S. 5. Propagationes Fidei.

Flandria per S. Eligium ex aurifice Episc. Noviomensem, qui obiit an. 665. * Persæ iterum cum Rege Isagman. * Heribopolitani & Franci Orientales à S. Kiliano, qui obiit circa an. 608. Angli Orientales cum Sigeberto Rege per Mellitu Episc. 604. * Germani, Hollandi, Frisones per Willibrordum & Sunibertum. Episc. * Hispani, Judæi per Siseburtum Regem, * Sclavi ultra Danubium per tractum Vagi fluminis, & penes montes Carpathos.